3M™ Privacy Filter
Verfügbare Grössen Modelle ohne Rahmen
Privacy Filter für
Netbook/Notebook/Desktop
Bildschirmmasse
Höhe x Breite in mm
für die Grösse des
Bildschirms in Zoll LCD Display Typ
PF8.9W 114 x 195 8.9" Widescreen Netbook
PF10.1W 130 x 221 10.1" Widescreen Netbook
PF12.1 186 x 248 12.1" Notebook
PF12.1W 164 x 261 12.1" Widescreen Notebook
PF13.3 203 x 270 13.3'' Notebook
PF13.3W 179 x 287 13.3'' Widescreen Notebook
PF14.1 214 x 286 14.1" Notebook
PF14.1W 190 x 305 14.1" Widescreen Notebook
PF15.0 229 x 305 15.0" Notebook/Desktop
PF15.4W 208 x 332 15.4" Widescreen Notebook
PF17.0 262 x 343 17.0" Notebook/Desktop
PF17.0W 230 x 368 17.0" Widescreen Notebook/Desktop
PF18.1 287 x 359 18.1'' Desktop
PF19.0 302 x 377 19.0" Desktop
PF19.0W 257 x 411 19.0" Widescreen Desktop
PF20.1 307 x 409 20.1" Desktop
PF20.1W 271 x 434 20.1" Widescreen Desktop
PF21.3 325 x 433 21.3'' Desktop
PF21.6W 290 x 464 21.6'' Widescreen Desktop
PF22.0W 297 x 474 22.0'' Widescreen Desktop
PF24.0W 325 x 519 24.0" Widescreen Desktop
PF26.0W 344 x 551 26.0" Widescreen Desktop
PF27.0W 364 x 582 27.0" Widescreen Desktop
PF28.0W 370 x 594 28.0" Widescreen Desktop
PF30.0W 401 x 641 30.0" Widescreen Desktop
3M™ Privacy Filter
Verfügbare Grössen Modelle mit Rahmen
Privacy Filter für Desktop Bildschirmmasse
Höhe x Breite in mm
für die Grösse des
Bildschirms in Zoll LCD Display Typ
PF317 277 x 345 17.0" Desktop
PF317W 242 x 379 17.0" Widescreen Desktop
PF319 314 x 389 19.0" Desktop
PF319W 269 x 423 19.0" Widescreen Desktop
                 3M (Schweiz) AG
                 Office Markets Group
                 Eggstrasse 93
                 8803 Rüschlikon
                 Tel. 044 724 91 32
3
Die Höhe und Breite in Millimeter bezieht sich auf die Grösse des Bildschirms.